



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**DPPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

PEMERINTAH KABUPATEN DHARMASRAYA
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan : 3 . 27 Pertanian
Program : 3 . 27 . 03 Program Penyediaan Dan Pengembangan Prasarana Pertanian
Kegiatan : 3 . 27 . 03 . 2.02 Pembangunan Prasarana Pertanian
Organisasi : 3-27.0-00.0-00.01 DINAS PERTANIAN
Sub Unit Organisasi : 3-27.0-00.0-00.01 . 01 DINAS PERTANIAN
Jumlah Anggaran : 1.063.682.000,00 *(Satu milyar enam puluh tiga juta enam ratus delapan puluh dua ribu rupiah)*

Lokasi Kegiatan :

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 1.061.792.000	Rp. 1.063.682.000
KELUARAN	Jumlah Rehab dan Renovasi Kantor BP3K/BPP	Jumlah Rehab dan Renovasi Kantor BP3K/BPP	9 Unit	9 Unit
HASIL	-	-	0	0

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Pembangunan, Rehabilitasi dan Pemeliharaan Balai Penyuluh di Kecamatan serta sarana pendukungnya
Sumber Pendanaan : 1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)
Lokasi :
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5	BELANJA DAERAH				1.061.792.000,00				1.063.682.000,00	1.890.000,00	0,18
5.1	BELANJA OPERASI				206.792.000,00				208.682.000,00	1.890.000,00	0,91
5.1.1	Belanja Pegawai				9.100.000,00				9.100.000,00	0,00	0,00
5.1.1.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				9.100.000,00				9.100.000,00	0,00	0,00
5.1.1.03.07	Belanja Honorarium				9.100.000,00				9.100.000,00	0,00	0,00
5.1.1.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				5.100.000,00				5.100.000,00	0,00	0,00
	[#] DAK Pertanian (Kontraktual) [-]				5.100.000,00				5.100.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Tenaga Teknis/P3K/PHO Spesifikasi : s.d 500jt	9,00	orang/paket	350.000,00	3.150.000,00	9,00	orang/paket	350.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00
	- Honor Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PJPHP) Barang dan jasa Spesifikasi : s.d 100jt	13,00	orang/paket	150.000,00	1.950.000,00	13,00	orang/paket	150.000,00	1.950.000,00	0,00	0,00
5.1.1.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa				4.000.000,00				4.000.000,00	0,00	0,00
	[#] DAK Pertanian (Kontraktual) [-]				4.000.000,00				4.000.000,0	0,00	0,00
	- HONORARIUM PENGADAAN BARANG/JASA Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Spesifikasi :	10,00	Orang / Bulan	400.000,00	4.000.000,00	10,00	Orang / Bulan	400.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				197.692.000,00				199.582.000,00	1.890.000,00	0,96
5.1.2.01	Belanja Barang				119.031.600,00				120.921.600,00	1.890.000,00	1,59
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				119.031.600,00				120.921.600,00	1.890.000,00	1,59
5.1.2.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				1.618.950,00				1.618.950,00	0,00	0,00
	[#] [-]				1.618.950,00				1.618.950,0	0,00	0,00
	- BBM Bensin Spesifikasi : premium	251,00	liter	6.450,00	1.618.950,00	251,00	liter	6.450,00	1.618.950,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0019	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Pertanian				1.650.000,00				1.650.000,00	0,00	0,00
	[#] [-]				1.650.000,00				1.650.000,0	0,00	0,00
	- alat alat peternakan Spesifikasi : Roandap	22,00	rupiah/kg	75.000,00	1.650.000,00	22,00	Kg	75.000,00	1.650.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				13.545.000,00				13.545.000,00	0,00	0,00
	[#] [-]				1.125.000,00				1.125.000,0	0,00	0,00
	- jilid Spesifikasi : Jilid Buku	75,00	buku	15.000,00	1.125.000,00	75,00	buku	15.000,00	1.125.000,00	0,00	0,00
	[#] [-] Cetak Monografi (11 BPP)				2.745.000,00				2.745.000,0	0,00	0,00
	- jilid Spesifikasi : Jilid Buku	183,00	buku	15.000,00	2.745.000,00	183,00	buku	15.000,00	2.745.000,00	0,00	0,00
	[#] [-] Cetak Monografi Tingkat Nagari				1.650.000,00				1.650.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0025	- jilid Spesifikasi : Jilid Buku	110,00	buku	15.000,00	1.650.000,00	110,00	buku	15.000,00	1.650.000,00	0,00	0,00
	[#] [-] Cetak Program Tingkat Nagari				1.650.000,00				1.650.000,0	0,00	0,00
	- jilid Spesifikasi : Jilid Buku	110,00	buku	15.000,00	1.650.000,00	110,00	buku	15.000,00	1.650.000,00	0,00	0,00
	[#] [-] Cetak Programa Kecamatan (11 BPP)				1.500.000,00				1.500.000,0	0,00	0,00
	- jilid Spesifikasi : Jilid Buku	100,00	buku	15.000,00	1.500.000,00	100,00	buku	15.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	[#] [-] Cetak RKT Penyuluh				4.875.000,00				4.875.000,0	0,00	0,00
	- jilid Spesifikasi : Jilid Buku	325,00	buku	15.000,00	4.875.000,00	325,00	buku	15.000,00	4.875.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				575.000,00				575.000,00	0,00	0,00
	[#] DAK Pertanian (Kontraktual) [-]				575.000,00				575.000,0	0,00	0,00
	- Kertas A4 Spesifikasi : 70 gr	5,00	rim	50.000,00	250.000,00	5,00	rim	50.000,00	250.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0026	- Kertas F4 Spesifikasi : 80 gr	5,00	rim	65.000,00	325.000,00	5,00	rim	65.000,00	325.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				9.888.900,00				9.888.900,00	0,00	0,00
	[#] [-]				9.500.100,00				9.500.100,0	0,00	0,00
	- Foto Copy Spesifikasi :	31.667,00	Lember	300,00	9.500.100,00	31.667,00	Lembar	300,00	9.500.100,00	0,00	0,00
	[#] DAK Pertanian (Kontraktual) [-]				388.800,00				388.800,0	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0027	- Foto Copy Spesifikasi :	1.296,00	Lember	300,00	388.800,00	1.296,00	Lember	300,00	388.800,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos				1.800.000,00				1.800.000,00	0,00	0,00
	[#] [-]				1.800.000,00				1.800.000,0	0,00	0,00
	- Materai Spesifikasi : 3000	200,00	buah	3.000,00	600.000,00	200,00	Buah	3.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Materai Spesifikasi : 6000	200,00	buah	6.000,00	1.200.000,00	200,00	Buah	6.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer				35.000,00				35.000,00	0,00	0,00
	[#] DAK Pertanian (Kontraktual) [-]				35.000,00				35.000,0	0,00	0,00
	- [?]	1,00	Kotak	35.000,00	35.000,00	1,00	Kotak	35.000,00	35.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perabot Kantor				4.204.750,00				4.204.750,00	0,00	0,00
	[#] [-]				4.204.750,00				4.204.750,0	0,00	0,00
	- Sapu plastik Spesifikasi : Sapu plastik	22,00	bh	25.000,00	550.000,00	22,00	bh	25.000,00	550.000,00	0,00	0,00
	- Sapu Lidi Spesifikasi : Sapu Lidi	11,00	bh	15.000,00	165.000,00	11,00	bh	15.000,00	165.000,00	0,00	0,00
	- kemoceng Spesifikasi : Sulak (kemoceng)	11,00	bh	30.000,00	330.000,00	11,00	bh	30.000,00	330.000,00	0,00	0,00
	- sapu dan sikat Spesifikasi : Sikat Kamar Mandi	22,00	buah	35.000,00	770.000,00	22,00	buah	35.000,00	770.000,00	0,00	0,00
	- Alat Pel Spesifikasi : Alat Pel	11,00	Alat Pel	35.000,00	385.000,00	11,00	Alat Pel	35.000,00	385.000,00	0,00	0,00
	- ember Spesifikasi : Ember Tanggung	11,00	bh	113.300,00	1.246.300,00	11,00	bh	113.300,00	1.246.300,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0031	- Kaset Kaki Spesifikasi : 60 cm	11,00	lembar	50.000,00	550.000,00	11,00	lembar	50.000,00	550.000,00	0,00	0,00
	- Cairan pembersih Lantai Spesifikasi : 800 ml	11,00	botol	18.950,00	208.450,00	11,00	botol	18.950,00	208.450,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik				1.804.000,00				1.804.000,00	0,00	0,00
	[#] [-]				1.804.000,00				1.804.000,0	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0052	- Lampu Spesifikasi : 23 watt	22,00	bh	82.000,00	1.804.000,00	22,00	bh	82.000,00	1.804.000,00	0,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				83.910.000,00				85.800.000,00	1.890.000,00	2,25
	[#] [-]				83.310.000,00				85.200.000,0	1.890.000,00	2,27
	- Makan dan Minum Rapat/ Pertemuan Spesifikasi : Nasi	2.777,00	Bks	22.000,00	61.094.000,00	2.840,00	Bks	22.000,00	62.480.000,00	1.386.000,00	2,27
	- Makan dan Minum Rapat/ Pertemuan Spesifikasi : Snack	2.777,00	Kotak	8.000,00	22.216.000,00	2.840,00	Kotak	8.000,00	22.720.000,00	504.000,00	2,27
	[#] DAK Pertanian (Kontraktual) [-]				600.000,00				600.000,0	0,00	0,00
	- Makan dan Minum Rapat/ Pertemuan Spesifikasi : Nasi	20,00	Bks	22.000,00	440.000,00	20,00	Bks	22.000,00	440.000,00	0,00	0,00
	- Makan dan Minum Rapat/ Pertemuan Spesifikasi : Snack	20,00	Kotak	8.000,00	160.000,00	20,00	Kotak	8.000,00	160.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				59.500.400,00				59.500.400,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				24.500.400,00				24.500.400,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik				24.500.400,00				24.500.400,00	0,00	0,00
	[#] [-] Tagihan Listrik (11 BPP x 12 Bulan)				24.500.400,00				24.500.400,0	0,00	0,00
	- tagihan listrik Spesifikasi :	24.500.400,00	Rupiah	1,00	24.500.400,00	24.500.400,00	Rupiah	1,00	24.500.400,00	0,00	0,00
5.1.2.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi				35.000.000,00				35.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.08.0009	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Pekerjaan Teknik Sipil Transportasi				15.000.000,00				15.000.000,00	0,00	0,00
	[#] DAK Pertanian (Kontraktual) [-] Jasa KOnsultan Perencanaan Pembangunan/Renovasi BPP (9 BPP)				15.000.000,00				15.000.000,0	0,00	0,00
	- Desain perencanaan untuk kegiatan kontraktual Spesifikasi :	15.000.000,00	rupiah	1,00	15.000.000,00	15.000.000,00	rupiah	1,00	15.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.08.0020	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Teknik Sipil Transportasi				20.000.000,00				20.000.000,00	0,00	0,00
	[#] DAK Pertanian (Kontraktual) [-] Jasa Konsultan Pengawas Pembangunan/Renovasi BPP Paket 1 (Sungai Rumbai, Koto Besar, Koto Baru, Koto Salak dan Tiumbang)				10.000.000,00				10.000.000,0	0,00	0,00
	- Jasa konsultan pengawas kegiatan kontraktual Spesifikasi :	10.000.000,00	rupiah	1,00	10.000.000,00	10.000.000,00	rupiah	1,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	[#] DAK Pertanian (Kontraktual) [-] Jasa Konsultan PEngawas Pembangunan/Renovasi BPP Paket 2				10.000.000,00				10.000.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	(Timpeh, Sitiung, Pulau Punjung dan IX Koto) - Jasa konsultan pengawas kegiatan kontraktual Spesifikasi :	10.000.000,00	rupiah	1,00	10.000.000,00	10.000.000,00	rupiah	1,00	10.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03	Belanja Pemeliharaan				5.110.000,00				5.110.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				5.110.000,00				5.110.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer [#] [-]				5.110.000,00				5.110.000,0	0,00	0,00
	- STANDAR BIAYA PEMELIHARAAN PERALATAN KERJA Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor Spesifikasi : Personla Komputer / Notebook / Laptop	7,00	Unit / Tahun	730.000,00	5.110.000,00	7,00	Unit	730.000,00	5.110.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04	Belana Perjalanan Dinas				14.050.000,00				14.050.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				14.050.000,00				14.050.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota [#] DAK Pertanian (Kontraktual) [-]				14.050.000,00				14.050.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Kabupaten Spesifikasi : Uang Harian PTT/Non PNS/Sopir	19,00	Orang / Hari	100.000,00	1.900.000,00	19,00	Orang / Hari	100.000,00	1.900.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Kabupaten Spesifikasi : Uang Harian Gol. II/Gol. I	26,00	Orang / Hari	110.000,00	2.860.000,00	26,00	Orang / Hari	110.000,00	2.860.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Kabupaten Spesifikasi : Uang Harian PEJABAT Ess. IV/ Gol. III	27,00	Orang / Hari	120.000,00	3.240.000,00	27,00	Orang / Hari	120.000,00	3.240.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Kabupaten Spesifikasi : Uang Harian PEJABAT Ess. III/Gol IV	25,00	Orang / Hari	130.000,00	3.250.000,00	25,00	Orang / Hari	130.000,00	3.250.000,00	0,00	0,00
	- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Kabupaten Spesifikasi : Uang Harian PEJABAT Eselon IIB/Anggota DPRD	20,00	Orang / Hari	140.000,00	2.800.000,00	20,00	Orang / Hari	140.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL				855.000.000,00				855.000.000,00	0,00	0,00
5.2.3	Belanja Modal Gedung dan Bangunan				855.000.000,00				855.000.000,00	0,00	0,00
5.2.3.01	Belanja Modal Bangunan Gedung				855.000.000,00				855.000.000,00	0,00	0,00
5.2.3.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja				855.000.000,00				855.000.000,00	0,00	0,00
5.2.3.01.01.0001	Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor [#] DAK Pertanian (Kontraktual) [-]				855.000.000,00				855.000.000,00	0,00	0,00
	Pembangunan Ruang Data dan Informasi BPP IX Koto				95.000.000,00				95.000.000,0	0,00	0,00
	- Pembangunan Gedung kantor permanen Spesifikasi : Renovasi	95.000.000,00	unit	1,00	95.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(95.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	Balai Penyuluhan Pertanian - Pembangunan Ruang Data / Sistem Informasi Penyuluh di BPP Spesifikasi : berukuran 7x 5 M2 atau 6 x 4 M2	0,00		0,00	0,00	1,00	Unit	95.000.000,00	95.000.000,00	95.000.000,00	0,00
	[#] DAK Pertanian (Kontraktual) [-]				95.000.000,00				95.000.000,0	0,00	0,00
	Pembangunan Ruang Data dan Informasi BPP Koto Baru										
	- Pembangunan Gedung kantor permanen Spesifikasi : Renovasi	95.000.000,00	unit	1,00	95.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(95.000.000,00)	(100,00)
	Balai Penyuluhan Pertanian										
	- Pembangunan Ruang Data / Sistem Informasi	0,00		0,00	0,00	1,00	Unit	95.000.000,00	95.000.000,00	95.000.000,00	0,00
	Penyuluh di BPP										
	Spesifikasi : berukuran										
	7x 5 M2 atau 6 x 4 M2										
	[#] DAK Pertanian (Kontraktual) [-]				95.000.000,00				95.000.000,0	0,00	0,00
	Pembangunan Ruang Data dan Informasi BPP Koto Besar										
	- Pembangunan Gedung kantor permanen Spesifikasi : Renovasi	95.000.000,00	unit	1,00	95.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(95.000.000,00)	(100,00)
	Balai Penyuluhan Pertanian										
	- Pembangunan Ruang Data / Sistem Informasi	0,00		0,00	0,00	1,00	Unit	95.000.000,00	95.000.000,00	95.000.000,00	0,00
	Penyuluh di BPP										
	Spesifikasi : berukuran										
	7x 5 M2 atau 6 x 4 M2										
	[#] DAK Pertanian (Kontraktual) [-]				95.000.000,00				95.000.000,0	0,00	0,00
	Pembangunan Ruang Data dan Informasi BPP Koto Salak										
	- Pembangunan Gedung kantor permanen Spesifikasi : Renovasi	95.000.000,00	unit	1,00	95.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(95.000.000,00)	(100,00)
	Balai Penyuluhan Pertanian										
	- Pembangunan Ruang Data / Sistem Informasi	0,00		0,00	0,00	1,00	Unit	95.000.000,00	95.000.000,00	95.000.000,00	0,00
	Penyuluh di BPP										
	Spesifikasi : berukuran										
	7x 5 M2 atau 6 x 4 M2										
	[#] DAK Pertanian (Kontraktual) [-]				95.000.000,00				95.000.000,0	0,00	0,00
	Pembangunan Ruang Data dan Informasi BPP Pulau Punjung										
	- Pembangunan Gedung kantor permanen Spesifikasi : Renovasi	95.000.000,00	unit	1,00	95.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(95.000.000,00)	(100,00)
	Balai Penyuluhan Pertanian										
	- Pembangunan Ruang Data / Sistem Informasi	0,00		0,00	0,00	1,00	Unit	95.000.000,00	95.000.000,00	95.000.000,00	0,00
	Penyuluh di BPP										
	Spesifikasi : berukuran										
	7x 5 M2 atau 6 x 4 M2										
	[#] DAK Pertanian (Kontraktual) [-]				95.000.000,00				95.000.000,0	0,00	0,00
	Pembangunan Ruang Data dan Informasi BPP Sitiung										
	- Pembangunan Gedung kantor permanen Spesifikasi : Renovasi	95.000.000,00	unit	1,00	95.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(95.000.000,00)	(100,00)
	Balai Penyuluhan Pertanian										
	- Pembangunan Ruang Data / Sistem Informasi	0,00		0,00	0,00	1,00	Unit	95.000.000,00	95.000.000,00	95.000.000,00	0,00
	Penyuluh di BPP										

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	Spesifikasi : berukuran 7x 5 M2 atau 6 x 4 M2										
	[#] DAK Pertanian (Kontraktual) [-]				95.000.000,00				95.000.000,0	0,00	0,00
	Pembangunan Ruang Data dan Informasi BPP Sungai Rumbai										
	- Pembangunan Gedung kantor permanen Spesifikasi : Renovasi Balai Penyuluhan Pertanian	95.000.000,00	unit	1,00	95.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(95.000.000,00)	(100,00)
	- Pembangunan Ruang Data / Sistem Informasi Penyuluh di BPP Spesifikasi : berukuran 7x 5 M2 atau 6 x 4 M2	0,00		0,00	0,00	1,00	Unit	95.000.000,00	95.000.000,00	95.000.000,00	0,00
	[#] DAK Pertanian (Kontraktual) [-]				95.000.000,00				95.000.000,0	0,00	0,00
	Pembangunan Ruang Data dan Informasi BPP Timpeh										
	- Pembangunan Gedung kantor permanen Spesifikasi : Renovasi Balai Penyuluhan Pertanian	95.000.000,00	unit	1,00	95.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(95.000.000,00)	(100,00)
	- Pembangunan Ruang Data / Sistem Informasi Penyuluh di BPP Spesifikasi : berukuran 7x 5 M2 atau 6 x 4 M2	0,00		0,00	0,00	1,00	Unit	95.000.000,00	95.000.000,00	95.000.000,00	0,00
	[#] DAK Pertanian (Kontraktual) [-]				95.000.000,00				95.000.000,0	0,00	0,00
	Pembangunan Ruang Data dan Informasi BPP Tiumang										
	- Pembangunan Gedung kantor permanen Spesifikasi : Renovasi Balai Penyuluhan Pertanian	95.000.000,00	unit	1,00	95.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(95.000.000,00)	(100,00)
	- Pembangunan Ruang Data / Sistem Informasi Penyuluh di BPP Spesifikasi : berukuran 7x 5 M2 atau 6 x 4 M2	0,00		0,00	0,00	1,00	Unit	95.000.000,00	95.000.000,00	95.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Januari	8.880.000,00
Februari	34.197.375,00
Maret	33.787.375,00
April	20.657.950,00
Mei	893.145.000,00
Juni	23.423.900,00
Juli	12.035.000,00
Agustus	12.035.000,00
September	11.235.000,00
Oktober	7.035.000,00
November	5.135.000,00
Desember	2.115.400,00
Jumlah	1.063.682.000,00

Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	Pulau Punjung, 14 Oktober 2021 PENGGUNA ANGGARAN
<hr/> PARYANTO, S.Sos.MT NIP. 19690609 198902 1 001	<hr/> DARISMAN, S.SI,MM NIP. 19750217 200003 1 001

Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	Pulau Punjung, 14 Oktober 2021 PENGGUNA ANGGARAN
<hr/> PARYANTO, S.Sos.MT NIP. 19690609 198902 1 001	<hr/> DARISMAN, S.SI,MM NIP. 19750217 200003 1 001

Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	Pulau Punjung, 14 Oktober 2021 PENGGUNA ANGGARAN
<hr/> PARYANTO, S.Sos.MT NIP. 19690609 198902 1 001	<hr/> DARISMAN, S.SI,MM NIP. 19750217 200003 1 001

Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	Pulau Punjung, 14 Oktober 2021 PENGGUNA ANGGARAN
<hr/> PARYANTO, S.Sos.MT NIP. 19690609 198902 1 001	<hr/> DARISMAN, S.SI,MM NIP. 19750217 200003 1 001

Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	Pulau Punjung, 14 Oktober 2021 PENGGUNA ANGGARAN
<hr/> PARYANTO, S.Sos.MT NIP. 19690609 198902 1 001	<hr/> DARISMAN, S.SI,MM NIP. 19750217 200003 1 001

Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	Pulau Punjung, 14 Oktober 2021 PENGGUNA ANGGARAN
<hr/> PARYANTO, S.Sos.MT NIP. 19690609 198902 1 001	<hr/> DARISMAN, S.SI,MM NIP. 19750217 200003 1 001

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	ADLISMAN, S.Sos. M.Si	196908251989021002	Ketua TAPD	
2	M.YUSUF, SH	196307051994021001	Wakil Ketua I	
3	Drs.YEFRINALDI, MM	196706081994031008	Wakil Ketua II	
4	Drs. MARTONI, Apt. M. Kes	196212101990021001	Wakil Ketua III	
5	PARYANTO, S.Sos. MT	196906091989021001	Sekretaris I	
6	Drs. ANDY SUMANTO ,CFrA	196812201990091001	Sekretaris II	
7	RASYMI NOFRIADI,SE.MSi	196911091990031008	Wakil Sekretaris	